
イトーヨーカドー
2021/5/26

イ ト ー ヨ ー カ ド ー 古 淵 店
管 理 統 括 マ ネ ジ ャ ー

濱 中 洋 平

イトーヨーカドー古淵店では、2021年5月20日より相模原市の新型コロナウイ
ルスワクチン接種会場を開設いたしました。相模原市とは、2015年に地域活性
化包括連携協定を締結しており、日頃から地域活性化に向けた取り組みを推
進してまいりました。この度地域の拠点としてお役立てできないかと相模原市にワ
クチン接種会場のご提案をいたしました。ご来店いただくお客様に安全・安心にご
利用いただけるように何度も打ち合わせを重ね事前準備を進めてまいりました。ま
た、日々の清掃・消毒など感染予防対策も引き続き徹底いたしました。ワクチン
接種されたお客様からは、「雨の日でも車で来店できて便利」「イトーヨーカドーだ
から場所が分かりやすい」などお声を頂戴しております。
今後も社会やお客様ニーズの変化に対応し続けることであらゆるステークホルダ
ーの皆様に信頼される誠実な企業を目指してまいります。

相模原市ホームページ
h t t p s : / / w w w . c i t y . s a g a m i h a r a . k a n a g a w a . j p / k u r a s h i / k e n k o /

k a n s e n y o b o / 1 0 1 9 9 1 0 / 1 0 2 2 5 8 8 / 1 0 2 2 9 6 8 . h t m l

地域の拠点としての役割を果たすイトーヨーカドー古淵店

新型コロナウイルスワクチン接種会場設置

安全・安心にご利用いただけるように日々清掃・消毒等を徹底しております。

イトーヨーカドー古淵店３階にワクチン接種会場を設置

店舗外周の清掃や店内のカゴや休憩椅子など清掃・消毒を徹底しました。


